
 

Datum vydání: 21.05.2024 
 
Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Cena celkem:  238 370,00 CZK     
 
Středisko:  41 - EXPO 
Číslo akce:    
 
 
 
 
Příkazce:   xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
 
 

Vztahuje-li se na tuto smlouvu/objednávku povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, nabývá 
tato smlouva/objednávka účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv, není-li v této smlouvě/objednávce 
sjednán pozdější den účinnosti. Smluvní strany sjednávají, že Česká centra/smluvní strana* odešlou/odešle* tuto smlouvu/objednávku 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této 
smlouvy/objednávky. 
*nehodící se škrtněte 
 
 

Happenee s.r.o. 
Baštýřská 142 198 00 Praha - Hostavice 
IČO: 04216202 

Č. objednávky: OBJ2400867 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Návrh a zajištění řešení - hladký průběh registrace, komunikace a interakce účastníků pro 7 
regionálních eventů Expo 2025, v průběhu doby do konání výstavy EXPO 2025 v Japonsku. Řešení by 
mělo poskytnout a zajistit kompletní zvací proces, microsites pro dané eventy, registrace pro dané 
cílové skupiny, koupě vstupenek, odbavení na místě pomocí QR a e-mail automatizaci pro další 
komunikaci před a po eventech. Další část řešení by mělo zajistit přímou komunikaci na daných 
eventech skrz mobilní a webovou aplikaci. 

 

 

 

 


